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Shot Kolagen Włosy Skóra
Paznokcie 120ml - Pharmovit

Nasza cena 6,98 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904703900283

Kod EAN 5904703900283

Producent Pharmovit

Opis produktu
Włosy Skóra Paznokcie supples & go to suplement diety w płynie stworzony na bazie demineralizowanej wody oraz
naturalnych koncentratów owocowych. Skład zawiera hydroli-zowany kolagen (z kolagenu I i III), kwas hialuronowy, koenzym
Q10, biotynę, witaminy A i E, MSM – siarkę organiczną oraz cynk i selen. 

Kolagen stanowi główny składnik tkanki łącznej oraz wchodzi w skład m.in. skóry, włosów, paznokci, kości oraz stawów.

Kwas hialuronowy jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej.

Koenzym Q10 jest związkiem naturalnie występującym w ludzkim organizmie, w mitochondriach komórek ciała. Prawidłowe
działanie mitochondriów tj. wytwarzanie odpowiedniej ilości energii niezbędnej do pracy poszczególnych organów uzależnione
jest od właściwej ilości koenzymu.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych i skóry.

Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek oraz pomaga
zachować zdrową skórę.

Witamina E, C oraz cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Cynk bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowej syntezie białek oraz pomaga zachować zdrową skórę.
Dodatkowo wraz z selenem pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.

Miedź pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego, w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji
włosów oraz w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych.

Proantocyjanidyny (OPC) zawarte w ekstrakcie z pestek winogron mogą wykazywać działanie przeciwutleniające.

Ekstrakt z pestek winogron wspiera zdrowie układu sercowo-naczyniowego oraz wspomaga krążenie żylne.

Gotu kola wspomaga gojenie ran. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. 

 

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać 1 porcję (120 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu.
Przed każdym użyciem wstrząsnąć.  

 

 

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/shot-kolagen-wlosy-skora-paznokcie-120ml-pharmovit-p-27154.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25 -(OH)D we
krwi i konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u
osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu
żywienia. 

 

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. 

Składniki: Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i  przecierów z owoców: ananasa,
pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; hydrolizowany kolagen (z
kolagenu I i III); MSM (metylosulfonylometan); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; premiks witamin B (maltodekstryna,
witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia), cholina (dwuwinian choliny), PABA (kwas paraaminobenzoesowy), inozytol, witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), biotyna (D-biotyna), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)); witamina C (kwas L-askorbinowy);
substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; CaroCare® witamina A (β-karoten); cynk (glukonian cynku);
witamina E (octan DL-alfa tokoferylu);  Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina); ekstrakt z pędów bambusa
standaryzowany na 70% krzemionki; ekstrakt z ziela gotu kola; miedź (glukonian miedzi (II)); ekstrakt z pestek winogron
standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); koenzym 
Q10; biotyna  (D-biotyna); witamina D (cholekalcyferol); witamina B12 (metylokobalamina).

 

Selenium SeLECT® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

 

 

Bez dodatku cukrów.
Zawiera naturalnie występujące cukry.

 

 

 

 

 

 

Autorska receptura Pharmovit®

 

 

Składniki w porcji dziennej 1 porcja/120 ml
Hydrolizowany kolagen (z kolagenu I i III) 1000mg
MSM 500mg
Witamina C 150 mg (187% RWS)*
Witamina B1 15 mg (1364% RWS)*
Witamina B2 15 mg (1071% RWS)*
Niacyna         15 mg (94% RWS)*
Kwas pantotenowy         15,00 mg (250% RWS)*
Cholina 15 mg
PABA 15 mg
Inozytol 15 mg
Witamina E 12 mg (100% RWS)*
Ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa arundinacea)

- w tym naturalna krzemionka

10 mg

7 mg
Ekstrakt 4:1 z ziela wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica) 10 mg
Witamina B6 7,50 mg (536% RWS)*
Kwas hialuronowy 5 mg
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Koenzym Q10 5 mg
Cynk 5  mg (50% RWS)*
Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera)  

- w tym oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC)

                     5 mg

4,75 mg
Miedź 1 mg (100% RWS)*
Biotyna 2500 µg (5000% RWS)*
Witamina A 800 µg (100% RWS)*
Kwas foliowy 150 µg (75% RWS)*
Selen 55,00 µg (100% RWS)*
Witamina D 5,00 µg/200 IU (100% RWS)*
Witamina B12 2,50 µg (100% RWS)*

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Owocowy smak.

1 porcja dzienna = 1 dzień suplementacji
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